
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №02-02/739

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 51 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13747964 1319156 Волошко Дмитро Олексійович
50627215 XA 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0160416 Економіка, 
Економіка 
підприємства

149,007

2 14202231 1319156 Ворон Мілана Сергіївна
52262497 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0324993 Економіка, 
Економіка 
підприємства

148,968

3 13902659 1319156 Гребенюк Єгор Олександрович
50082505 XA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321955 Економіка, 
Економіка 
підприємства

147,026

4 14108523 1319156 Єщенко Вячеслав Олексійович
12190028 XA 17.04.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321428 Економіка, 
Економіка 
підприємства

138,268

1



5 13715435 1319156 Зозуля Максим Русланович
53505475 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0011134 Економіка, 
Економіка 
підприємства

152,047

6 13778226 1319156 Кисла Олександра Олександрівна
54882481 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005977 Економіка, 
Економіка 
підприємства

153,609

7 13986122 1319156 Матвєєв Дмитро Ігорович
008409 OK 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327616 Економіка, 
Економіка 
підприємства

162,323

8 13668864 1319156 Самокіш Олексій Анатолійович
42148371 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0301551 Економіка, 
Економіка 
підприємства

135,291

9 13524619 1319156 Сидоренко Мар`ян Володимирови
ч

49177922 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0311866 Економіка, 
Економіка 
підприємства

154,123

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13632812 1321388 Бузько Ангеліна Михайлівна
54893300 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195909 Соціологія 149,115

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13561319 1319292 Вовк Тарас Остапович
32761192 BK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309483 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

142,350

2 13822309 1319292 Давидов Олександр Сергійович
34932036 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333487 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

129,513

3 13821928 1319292 Коневич Ігор Михайлович
26154042 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325806 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

147,581

4



4 13550551 1319292 Костенко Максим Ігорович
53186297 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0152382 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

160,875

5 13822859 1319292 Миколаєнко Євген Анатолійович
28580784 TA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317540 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

144,688

6 13908414 1319292 Рудім Євген Павлович
007588 OБ 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312773 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

136,532

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112540 1319410 Гордієнко Марія Олегівна

53977087 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0258486 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

161,303

2 14127273 1319410 6459-9131287 Олександра Олександрівна

54781126 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

173,597

6



3 13626408 1319410 Кинаш Денис Анатолійович

49425394 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0210354 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

144,965

4 13847168 1319410 Лисак Олексій Геннадійович

47468388 XA 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314002 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

143,380

5 13789688 1319410 Малюта Вадим Сергійович

42153432 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324671 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

156,379

6 13816205 1319410 Місюра Дарина Сергіївна

54848842 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215347 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

158,018

7 14139273 1319410 Перетяченко Ігор Сергійович

26162674 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336738 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

134,067

8 13846836 1319410 Римар Ярослав Петрович

34733553 XA 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322987 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,809

7



9 14079704 1319410 Хамідов Теймур Саїдмуродович

35943881 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307714 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

130,659

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13615146 1321457 Бондаренко Богдан Вячеславович
54852732 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062061 Менеджмент 164,859

2 13645609 1321457 Вялкова Крістіна Дмитрівна
54852762 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253399 Менеджмент 145,606

3 13993495 1321457 Гасанов Заур Расімович огли
54850439 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191406 Менеджмент 145,005

9



4 13650975 1321457 Гончарова Ярослава Валеріївна
54704441 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056496 Менеджмент 136,404

5 14026725 1321457 Дерев`янко Данііл Валерійович
53987331 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0066223 Менеджмент 157,344

6 13963286 1321457 Курочка Ігор Олександрович
54303944 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0210373 Менеджмент 141,882

7 13881239 1321457 Лаптій Руслан Ігоревич
47895925 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0041378 Менеджмент 136,207

8 14007129 1321457 Мальцев Олександр Едуардович
10074032 PB 29.05.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344625 Менеджмент 161,741

9 13561966 1321457 Маслій Данило Сергійович
54852794 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105520 Менеджмент 128,828

10 13556379 1321457 Міхнєва Поліна Віталіївна
54861297 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037696 Менеджмент 170,858

11 14031594 1321457 Набока Катерина Костянтинівна
54857147 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047909 Менеджмент 153,224

12 14094955 1321457 Пугач Яна Миколаївна
54851029 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271784 Менеджмент 135,266

13 13997644 1321457 Рябухін Ігор Вікторович
11282361 XA 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334781 Менеджмент 145,698

10



14 13435678 1321457 Сердюк Катерина Юріївна
54859792 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015168 Менеджмент 146,669

15 13974576 1321457 Шигимага Надія Дмитрівна
54848841 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216105 Менеджмент 131,867

16 13800000 1321457 Щедрін Володимир Анатолійович
18482183 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0343106 Менеджмент 138,704

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14131715 1304589 Балух Альбіна Олексіївна
54927870 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031336 Маркетинг 148,773

2 13850585 1304589 Гришин Даніл Денисович
54859133 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030842 Маркетинг 132,234

3 14220620 1304589 Драгола Діана Віталіївна
54858242 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122407 Маркетинг 138,387

12



4 13426340 1304589 Зав`ялова Анастасія Сергіївна
55067665 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245765 Маркетинг 163,576

5 13981645 1304589 Корж Вікторія Русланівна
54850417 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112701 Маркетинг 132,894

6 13462573 1304589 Лисиця Юліанна Олександрівна
53979392 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0190321 Маркетинг 150,014

7 13727990 1304589 Мусаєв Мансур Сейюбович
54851069 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200781 Маркетинг 134,135

8 13994900 1304589 Огурцова Катерина Дмитрівна
54297171 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110248 Маркетинг 142,548

9 13905643 1304589 Онищенко Олександр Олександрович
41146180 HP 28.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337579 Маркетинг 130,362

10 13494771 1304589 Плясов Олександр Миколайович
26361496 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0202195 Маркетинг 132,363

11 13643022 1304589 Порохня Катерина Віталіївна
54886250 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220787 Маркетинг 120,950

12 13729263 1304589 Сірик Оксана Валеріївна
54853182 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195374 Маркетинг 131,096

13 14067170 1304589 Статівка Софія Олександрівна
53979602 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224772 Маркетинг 140,855

13



14 13503012 1304589 Фесенко Серафима Юріївна
54849227 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084706 Маркетинг 131,333

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14204734 1305060 Артеменко Олександр Олександрович
54862757 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088330 Підприємництв
о та торгівля

130,050

2 14208746 1305060 Бобровський Богдан Андрійович
53613373 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0323284 Підприємництв
о та торгівля

125,361

3 14213697 1305060 Ємашова Діана Олександрівна
54953382 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133818 Підприємництв
о та торгівля

145,788

15



4 14119311 1305060 Касянчук Олександр Ігорович
33377933 HP 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327190 Підприємництв
о та торгівля

143,294

5 13622993 1305060 Кукуяшна Софія Сергіївна
54886183 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002016 Підприємництв
о та торгівля

134,649

6 13974107 1305060 Лашевський Євгеній Петрович
24271973 KB 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336128 Підприємництв
о та торгівля

146,154

7 13830387 1305060 Романченко Дмитро Ігорович
54436953 XA 29.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297772 Підприємництв
о та торгівля

128,598

8 13502650 1305060 Русанова Нателла Олександрівна
53520499 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0471310 Підприємництв
о та торгівля

150,603

9 13715425 1305060 Чуб Демид Сергійович
54865687 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018595 Підприємництв
о та торгівля

168,030

10 13522561 1305060 Ярмак Артем Євгенович
54879619 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017023 Підприємництв
о та торгівля

128,614

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14082851 1321747 Вовчок Еріка Едуардівна
53502755 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0445275 Право 152,796

2 13526028 1321747 Новицька Дар`я Олександрівна
54888111 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054674 Право 174,678

3 13763969 1321747 Пилипенко Володимир Ігорович
53526898 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0280064 Право 171,040

17



4 13923203 1321747 Православна Евеліна Максимівна
54881897 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004833 Право 161,887

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13452322 1326174 Лукінов Ярослав Володимирови
ч

54861252 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084008 Кібербезпека та 
захист 
інформації

141,734

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13917201 1320665 Каленик Володимир Миколайович

53988535 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0015873 Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

153,997

2 13847574 1320665 Коваленко Олексій Володимирови
ч

48527330 XA 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317094 Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

149,158

20



3 13827928 1320665 Лісний Олександр Андрійович

18138749 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324635 Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

152,297

4 13909657 1320665 Мірошниченко Артем Олександрович

53611228 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162922 Галузеве 
машинобудуван
ня, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

131,696

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14098687 1320126 Гришко Максим Віталійович

53495885 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0430997 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

163,710

2 13859846 1320126 Губін В`ячеслав Євгенович

33439685 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330529 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,508

22



3 13626491 1320126 Долженков Єгор Олексійович

54853235 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134614 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,022

4 13817770 1320126 Нестеренко Артур Віталійович

40218643 TA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

151,583

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13634414 1320166 Гаркавенко Олександр Олександрович

53556125 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0261704 Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

132,605

2 13850365 1320166 Куценко Максим Сергійович

23923847 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317174 Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

157,162

24



3 13423511 1320166 Мілашенко Микола Олександрович

53556074 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279416 Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

141,609

4 13424224 1320166 Пилипенко Ігор Віталійович

53556073 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053583 Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

142,519

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14238277 1308211 Ларіна Альбіна Віталіївна
54882059 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187351 Біотехнологія 134,749

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13611580 1320591 Воронченко Олександр Олександрович
49440732 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0051185 Біомедична 
інженерія

142,763

2 13450010 1320591 Юрченко Кіріл Андрійович
54839700 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205022 Біомедична 
інженерія

137,174

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13908389 1304347 Дмитренко Юрій Юрійович

36093173 TA 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0281252 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

126,528

2 14232535 1304347 Кравченко Олександр Анатолійович

24101361 XA 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318452 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

132,150

28



3 14074964 1304347 Лижненко Олена Миколаївна

53633343 XA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215883 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

130,705

4 13684787 1304347 Ляшедько Мілана Віталіївна

54860233 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135239 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

136,509

5 13996311 1304347 Матвієнко Владислав Андрійович

46178293 XA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0277871 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

147,571

6 13942357 1304347 Смаглюк Данило Іванович

52249584 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0220358 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

158,854

7 13936110 1304347 Степура Юлія Андріївна

54870334 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226713 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

130,604

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13854945 1320501 Безбах Іван Павлович
005773 PA 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328515 Деревообробні 
та меблеві 
технології

141,336

2 13844817 1320501 Габріелян Сумбат Артемович
314903 A 20.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315312 Деревообробні 
та меблеві 
технології

144,247

3 13982253 1320501 Гук Василь Степанович
34963848 BK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328064 Деревообробні 
та меблеві 
технології

132,332

4 13868844 1320501 Дудка Євген Петрович
007543 IE 28.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326668 Деревообробні 
та меблеві 
технології

146,884

30



5 14209853 1320501 Дяченко Владислав Володимирови
ч

49447571 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0274237 Деревообробні 
та меблеві 
технології

173,140

6 13848766 1320501 Єльніков Олексій Сергійович
001610 ДC 29.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0315628 Деревообробні 
та меблеві 
технології

132,423

7 13620519 1320501 Іваншин Олександр Сергійович
29670548 HK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0297370 Деревообробні 
та меблеві 
технології

125,511

8 13433122 1320501 Кіданов Андрій Валерійович
32595553 XA 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0219271 Деревообробні 
та меблеві 
технології

130,786

9 13456767 1320501 Клинушков Олег Миколайович
14440565 XA 26.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0240688 Деревообробні 
та меблеві 
технології

139,554

10 13830994 1320501 Куцик Микола Миколайович
44298740 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322017 Деревообробні 
та меблеві 
технології

144,065

11 13862140 1320501 Лагункін Віталій Сергійович
008576 BE 20.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318941 Деревообробні 
та меблеві 
технології

146,520

12 13842811 1320501 Лічнаровський Євген Германович
49421124 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321636 Деревообробні 
та меблеві 
технології

138,972

13 13848626 1320501 Любчич Артем Ігорович
35936696 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329841 Деревообробні 
та меблеві 
технології

139,063

14 13835666 1320501 Машталь Вячеслав Володимирови
ч

10381590 XA 21.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329546 Деревообробні 
та меблеві 
технології

142,882

15 13847160 1320501 Новак Віталій Миколайович
003615 AP 23.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326072 Деревообробні 
та меблеві 
технології

144,611

16 13832196 1320501 Ричков Олексій Юрійович
46316344 HP 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333768 Деревообробні 
та меблеві 
технології

138,517

31



17 13853074 1320501 Сергачов Руслан Валентинович
012189 BE 05.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317614 Деревообробні 
та меблеві 
технології

137,062

18 13829633 1320501 Снітко Костянтин Вячеславович
29294411 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318782 Деревообробні 
та меблеві 
технології

138,790

19 13453818 1320501 Сорокін Дмитро Вікторович
38067491 HK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0296970 Деревообробні 
та меблеві 
технології

134,424

20 13842065 1320501 Ткачов Євген Ілліч
23082639 XA 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329769 Деревообробні 
та меблеві 
технології

132,878

21 13831235 1320501 Ходяков Олександр Михайлович
22801987 XA 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321889 Деревообробні 
та меблеві 
технології

131,878

22 13841694 1320501 Черкашин Валерій Андрійович
31475352 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329010 Деревообробні 
та меблеві 
технології

136,571

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14148826 1320277 Ткаченко Ярина Ростиславівна
54834140 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070888 Архітектура та 
містобудування

173,340

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14092623 1320543 Бойко Костянтин Олександрович
44215415 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321676 Геодезія та 
землеустрій

131,253

2 14115509 1320543 Бурдейний Володимир Володимирови
ч

004619 CP 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341578 Геодезія та 
землеустрій

140,883

3 14118961 1320543 Грицай Богдан Іванович
740157 P 19.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0345216 Геодезія та 
землеустрій

125,012

4 13571013 1320543 Ковальов Данило Михайлович
54641255 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121604 Геодезія та 
землеустрій

139,400

34



5 13903338 1320543 Лабунський Сергій Олександрович
023667 ДMBK 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0319941 Геодезія та 
землеустрій

127,954

6 14184428 1320543 Лукавенко Павло Володимирови
ч

10376705 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338785 Геодезія та 
землеустрій

133,393

7 14043966 1320543 Невольниченко Сергій Володимирови
ч

012616 ДH 28.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0338583 Геодезія та 
землеустрій

138,030

8 13805879 1320543 Пересада Іван Олександрович
54851136 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180741 Геодезія та 
землеустрій

132,948

9 13621340 1320543 Петрусь Маргарита Андріївна
54753636 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015859 Геодезія та 
землеустрій

141,197

10 13620551 1320543 Полтавська Валерія Сергіївна
53968105 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0069544 Геодезія та 
землеустрій

163,068

11 13619243 1320543 Устьянова Анна Юріївна
54853189 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091348 Геодезія та 
землеустрій

133,750

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13553601 1320931 Бовдир Данило Андрійович
54849271 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071657 Агрономія 131,170

2 13581239 1320931 Волкова Анастасія Віталіївна
54856934 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014051 Агрономія 132,059

3 13872541 1320931 Золочевський Дмитро Олексійович
31122275 XA 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328304 Агрономія 136,631

36



4 13488154 1320931 Марінкін Нікіта Дмитрович
54470971 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038991 Агрономія 131,467

5 14085663 1320931 Моргун Володимир Іванович
12203298 XA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337496 Агрономія 136,677

6 13777103 1320931 Назаренко Богдан Олексійович
54854165 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036220 Агрономія 130,397

7 13509665 1320931 Нечитайло Нікіта Андрійович
54849206 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238185 Агрономія 131,610

8 14172554 1320931 Свільонок Сергій Володимирови
ч

52574233 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291651 Агрономія 127,687

9 13817883 1320931 Тесленко Микола Григорович
18181995 XA 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330591 Агрономія 141,126

10 13629409 1320931 Токар Іван Вікторович
54850453 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097824 Агрономія 140,170

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14025517 1321112 Аверін Максим Володимирови
ч

51970454 HK 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128897 Захист і 
карантин 
рослин

141,462

2 14121009 1321112 Євтушенко Андрій Володимирови
ч

26178489 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0302793 Захист і 
карантин 
рослин

133,296

3 13423283 1321112 Кудрявцев Роман Сергійович
54839913 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006620 Захист і 
карантин 
рослин

130,380

4 13947263 1321112 Стрелянов Олексій Олександрович
32358232 HK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335329 Захист і 
карантин 
рослин

140,500

38



5 13783969 1321112 Тарусін Єгор Олександрович
54860493 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085772 Захист і 
карантин 
рослин

130,800

6 13853207 1321112 Юнусов Раміз Сабірович
48934190 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314154 Захист і 
карантин 
рослин

136,929

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13740031 1321576 Деркач Руслан Олегович

50401426 CM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0181202 Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,647

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13834126 1321311 Бабій Олексій Васильович
46168996 XA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315506 Лісове 
господарство

127,694

2 14187724 1321311 Банга Олександр Михайлович
24209160 AK 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

149,158

3 13874065 1321311 Кан Сергій Володимирови
ч

22146549 HP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315825 Лісове 
господарство

136,223

4 13623626 1321311 Коваленко Аліна В`ячеславівна
54863782 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025864 Лісове 
господарство

138,790

41



5 13789580 1321311 Лопанов Денис Юрійович
31375409 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320814 Лісове 
господарство

128,999

6 13981440 1321311 Мірошниченко Сергій Вікторович
021128 BK 12.05.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0314099 Лісове 
господарство

142,057

7 13876987 1321311 Овчаренко Роман Олександрович
41365633 TA 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317851 Лісове 
господарство

137,604

8 13841355 1321311 Павленко Ярослав Олегович
26163542 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329098 Лісове 
господарство

142,100

9 13942644 1321311 Северінов В`ячеслав Сергійович
46166209 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322381 Лісове 
господарство

141,955

10 13782550 1321311 Томах Олег Сергійович
54854158 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015533 Лісове 
господарство

132,350

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13913986 1320811 Смєтанова Олена Станіславівна
53499488 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0437732 Садово-паркове 
господарство

154,508

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14182950 1320335 Більовцев Віталій Віталійович
51771917 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 153,367

2 14127015 1320335 Греков Віктор Ігорович
50083686 XA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0273788 Агроінженерія 140,572

3 13478414 1320335 Дудка Сергій Ігорович
44210965 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0224219 Агроінженерія 141,620

4 13945272 1320335 Квачук Мирослав Васильович
54862854 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029521 Агроінженерія 145,449

44



5 14011626 1320335 Колмиченко Данило Сергійович
54839784 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301320 Агроінженерія 137,013

6 13614973 1320335 Лободенко Олександр Іванович
38269572 XA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0209027 Агроінженерія 132,563

7 14156107 1320335 Терновий Вячеслав Анатолійович
51959888 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202557 Агроінженерія 138,776

8 14110971 1320335 Чернов Сергій Володимирови
ч

21181448 XA 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332479 Агроінженерія 137,372

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13535907 1304843 Долгошеєва Софія Ігорівна
54870017 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105490 Готельно-
ресторанна 
справа

144,307

2 13535430 1304843 Іванова Анастасія Віталіївна
54887614 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127284 Готельно-
ресторанна 
справа

147,907

3 13690476 1304843 Лісовікова Олена Олександрівна
54857997 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144526 Готельно-
ресторанна 
справа

133,997

46



4 13811382 1304843 Оленич Поліна Костянтинівна
54860210 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166641 Готельно-
ресторанна 
справа

130,622

5 13467387 1304843 Семеренська Анастасія Олександрівна
54852136 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033283 Готельно-
ресторанна 
справа

142,475

6 14190972 1304843 Скляров Максим Олександрович
42157006 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326856 Готельно-
ресторанна 
справа

132,022

7 13513952 1304843 Чичуріна Анастасія Андріївна
54870025 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026058 Готельно-
ресторанна 
справа

158,788

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13442688 1304893 Гридчина Єлизавета Андріївна
54883584 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075190 Туризм і 
рекреація

159,715

2 13975938 1304893 Казарян Давід Олександрович
54879127 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034041 Туризм і 
рекреація

143,627

3 13965923 1304893 Кобцева Анастасія Сергіївна
54879465 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150611 Туризм і 
рекреація

151,693

48



4 13690789 1304893 Федорченко Дар`я Володимирівна
54848714 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226074 Туризм і 
рекреація

136,384

5 13474970 1304893 Фролов Роман Володимирови
ч

35966528 XA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0069273 Туризм і 
рекреація

149,224

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13675361 1361718 Дробот Роман Андрійович
54927779 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142610 Транспортні 
технології

113,063

2 14196503 1361718 Листушка Ігор Миколайович
28837545 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330524 Транспортні 
технології

145,156

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/739

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13968212 1321524 Василенко Наталія Дмитрівна
54744295 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011739 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

188,106

2 14128995 1321524 Панарін Дмитро Анатолійович
010138 ГБ 30.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

180,045

51


	739 стор1
	02-02739-бак(пзсо) денна контракт 1й курс

